平成 20 年 3 月 10 日
各 位

会 社 名 株式会社ＩＨＩ
代表者名 代表取締役社長  釡  和 明

（コード番号 7013）
問合せ先 広 報 室 長  竹  園 良  雄

                    T E L   03 － 6204 － 7030

臨時株主総会招集のお知らせ

 当社は，平成 20 年 2 月 12 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定のお知らせ」に

おいて，平成 20 年 4 月中旬開催予定の臨時株主総会の基準日を同年 2 月 29 日と定めた旨

開示いたしましたが，本日開催の取締役会において，下記のとおり臨時株主総会の招集を

決議いたしましたので，お知らせいたします。

記

１．日  時   平成 20 年 4 月 18 日（金曜日）午前 10 時

２．場  所   東京都港区高輪三丁目 13 番 1 号
         グランドプリンスホテル新高輪「飛天」

３．目的事項

報 告 事 項  １．訂正後の第 190 期（平成 18 年 4 月 1 日から平成 19 年 3 月 31
日まで）事業報告，連結計算書類ならびに会計監査人および監

査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２．訂正後の第 190 期（平成 18 年 4 月 1 日から平成 19 年 3 月 31
日まで）計算書類報告の件

  決 議 事 項

議  案     取締役 5 名選任の件
以 上